REFORMA DOS SISTEMAS DE COLETA E TRATAMENTO DE ESGOTO 
SANITÁRIO, SITUADOS A RUA DO RECANTO E RUA DO ALTO RECANTO – 
PATY DO ALFERES/RJ , CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE 
MEIO AMBIENTE, FORMALIZADO PELO PROCESSO N.º 4983/2015. PELA 
EMPRESA: 

- LIWAN CONSTRUTORA LTDA EPP, NO VALOR TOTAL DE R$ 
203.795,39 (DUZENTOS E TRES MIL SETECENTOS E NOVENTA E CINCO 
REAIS E TRINTA E NOVE CENTAVOS). 

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 203.795,39 (DUZENTOS E TRES MIL 
SETECENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS E TRINTA E NOVE CENTAVOS). 

2- ORDENO NESTE ATO A DESPESA. 
3 - PROCEDA-SE AO EMPENHO. 

Paty do Alferes, 20 de outubro de 2015. 

RACHID ELMOR 
PREFEITO MUNICIPAL